
    Zarządzenie Nr 424/2021 

 Prezydenta Miasta Ostrołęki 

     z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad wynagradzania dyrektorów i zastępców 

dyrektorów samorządowych instytucji kultury, dla których organizatorem jest Miasto 

Ostrołęka.  

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021, poz. 1372 ze zm.), art. 31 ustawy z dnia 25 października 1991r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z  2020r., poz. 194, ze zm.)  

w związku z art. 6 ust. 1, art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 3 marca 2000r.  

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019r,, poz. 

2136) oraz rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 

października 2015r. w sprawie wynagradzania pracowników instytucji kultury (Dz. U.  

z 2015r., poz. 1798) zarządza się, co następuje 

 
                                                                                § 1. 

 

W zarządzeniu Nr 53/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 1 marca 2016r. w sprawie ustalenia 

zasad wynagradzania dyrektorów i zastępców dyrektorów samorządowych instytucji kultury, 

dla których organizatorem jest Miasto Ostrołęka wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość brutto miesięcznego wynagrodzenia dyrektora i jego zastępcy nie może 

przekraczać sześciokrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze 

przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, 

ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.”; 

2) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„4.Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego dyrektora nie może przekraczać 

kwoty 8.000,00 zł ( słownie: osiem tysięcy złotych), a zastępcy dyrektora kwoty 

7.000,00 zł ( słownie: siedem tysięcy złotych)”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„ § 6. Dyrektorowi oraz jego zastępcy przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 

nieprzekraczającej 50% wynagrodzenia zasadniczego”. 

 

 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. 
 

 

              

              PREZYDENT MIASTA  

 

                      Łukasz Kulik 


